
Processo Nº 35/2021                      Pregão Eletrônico  11/2021 

 

 

Abertura: 03/08/2021                     Julgamento: 03/08/2021 

 

 

Objeto: Aquisição de sistema de digitalização CR Monocassete para Raio X, para o 

Departamento Municipal de Saúde de Pratinha MG.    

 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata destes 

autos, adjudicando o seu objeto ao licitante vencedor, a saber: 

 

KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDÚSTRIA DE 

EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, (CNPJ: 71.256.283/0001-85) no o valor total de R$ 

59.500,00 (Cinquenta e Nove Mil e Quinhentos Reais).  

 

 

 

Prefeitura Municipal de Pratinha-MG. 

Em 10 de Agosto de 2021. 

 

 

John Wercollis de Morais 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 
Publicado no átrio da Prefeitura no dia 11/08/2021. 

 

Publicado na AMM e no DOU no dia 11/08/2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


